
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2020 (SRP)

Às 16:36 horas do dia 30 de novembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. VAGNER MIYAMURA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23422007195202059, Pregão nº 00032/2020.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: DISCO MAGNÉTICO

Descrição Complementar:  DISCO MAGNÉTICO,  MEMÓRIA 240 GB,  APLICAÇÃO INFORMÁTICA,  MODELO
SSD, INTERFACE SATA III, TIPO RÍGIDO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 2.933,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 30,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: RAPHAEL SILVA ARAUJO , pelo melhor lance de R$ 1.570,0000 e a quantidade de 12
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:16

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAPHAEL SILVA

ARAUJO, CNPJ/CPF: 24.884.690/0001-57, Melhor lance: R$
1.570,0000

Homologado
30/11/2020
16:36:26

VAGNER
MIYAMURA

Item: 2
Descrição: CABO COAXIAL

Descrição Complementar:  CABO COAXIAL,  IMPEDÂNCIA  75  OHMS,  MATERIAL  DO CONDUTOR COBRE,
MATERIAL  COBERTURA  PVC  ANTI-CHAMA  FLEXÍVEL,  TIPO  BLINDAGEM  COM  95%  MALHA  DE  COBRE,
APLICAÇÃO TRANSMISSÃO SINAIS DE VÍDEO, TIPO RG59

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 365,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 3,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: IHSAN ESTEVAN MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$
365,8000 e a quantidade de 5 Unidade .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHo...

1 of 11 12/01/2021 13:06



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:17

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IHSAN ESTEVAN

MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF:
28.323.138/0001-40, Melhor lance: R$ 365,8000

Homologado
30/11/2020
16:36:34

VAGNER
MIYAMURA

Item: 3
Descrição: CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO

Descrição  Complementar:  CONECTOR  ÁUDIO-VÍDEO,  TIPO  BNC,  CARACTERÍSTICA  ADICIONAL
TERMINAÇÃO BNC (CARGA), IMPEDÂNCIA 75 OHM, APLICAÇÃO VÍDEO DIGITAL SDI

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 3,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05

Situação: Homologado

Adjudicado para: IHSAN ESTEVAN MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$
3,5900 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:17

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IHSAN ESTEVAN

MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF:
28.323.138/0001-40, Melhor lance: R$ 3,5900

Homologado
30/11/2020
16:36:35

VAGNER
MIYAMURA

Item: 4
Descrição: PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS

Descrição  Complementar:  PEÇAS  /  ACESSÓRIOS  EQUIPAMENTOS  ESPECIALIZADOS,  APLICAÇÃO
REVISORA, TIPO 2 CÂMERA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 21,1900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,20

Situação: Homologado

Adjudicado para: IHSAN ESTEVAN MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$
21,1800 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:19

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IHSAN ESTEVAN

MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF:
28.323.138/0001-40, Melhor lance: R$ 21,1800

Homologado
30/11/2020
16:36:36

VAGNER
MIYAMURA

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHo...

2 of 11 12/01/2021 13:06



Item: 5
Descrição: CONJUNTO PARA LIMPEZA

Descrição Complementar: CONJUNTO PARA LIMPEZA, COMPONENTES KIT ANTIESTÁTICO: LUVA, PINÇA,
ESCOVA E PULSEIRA, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 86,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: IHSAN ESTEVAN MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$
86,8000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:20

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IHSAN ESTEVAN

MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF:
28.323.138/0001-40, Melhor lance: R$ 86,8000

Homologado
30/11/2020
16:36:37

VAGNER
MIYAMURA

Item: 6
Descrição: ´MONITOR VÍDEO´

Descrição Complementar: ´monitor vídeo´, monitor vídeo

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 1.956,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: IHSAN ESTEVAN MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$
1.956,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:20

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IHSAN ESTEVAN

MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF:
28.323.138/0001-40, Melhor lance: R$ 1.956,0000

Homologado
30/11/2020
16:36:37

VAGNER
MIYAMURA

Item: 7
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO

Descrição Complementar: INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO, TIPO ESCALETA, ACABAMENTO SUPERFICIAL
PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EM ´C´ COM 32 TECLAS, COR AZUL; COM BOCAL, CANO D E

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 1.376,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 15,00

Situação: Homologado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHo...

3 of 11 12/01/2021 13:06



Adjudicado para: DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO , pelo melhor lance de R$ 1.369,0000
e a quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:21

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DILCREIA

MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO, CNPJ/CPF:
09.450.715/0001-10, Melhor lance: R$ 1.369,0000

Homologado
30/11/2020
16:36:38

VAGNER
MIYAMURA

Item: 8
Descrição: CAPA INSTRUMENTO MUSICAL

Descrição Complementar: Capa instrumento musical, capa de instrumento musical

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 616,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00

Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

20/10/2020
08:59:11

-
Item cancelado no julgamento. Motivo: Não há

mais propostas a serem analisadas.

Homologado
30/11/2020
16:36:46

VAGNER
MIYAMURA

Item: 9
Descrição: CAPA INSTRUMENTO MUSICAL

Descrição Complementar: Capa instrumento musical, capa de instrumento musical

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 1.149,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00

Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

22/10/2020
10:42:19

-
Item cancelado no julgamento. Motivo: Não existem

outras propostas a serem analisadas.

Homologado
30/11/2020
16:36:47

VAGNER
MIYAMURA

Item: 10
Descrição: PIANO

Descrição  Complementar:  PIANO,  TIPO  DIGITAL,  MODELO  PORTÁTIL,  TECLA  88  TECLAS,  TIPO  SOM
POLIFONIA 256,ACESSÓRIOS S/ BANQUETA, C/ PEDAL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHo...

4 of 11 12/01/2021 13:06



Valor Estimado: R$ 8.531,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: IHSAN ESTEVAN MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$
8.531,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:22

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IHSAN ESTEVAN

MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF:
28.323.138/0001-40, Melhor lance: R$ 8.531,0000

Homologado
30/11/2020
16:36:48

VAGNER
MIYAMURA

Item: 11
Descrição: PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL

Descrição Complementar: Peças e acessórios instrumento musical, peças e acessórios instrumento musical

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 448,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: IHSAN ESTEVAN MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$
448,6000 e a quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:24

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IHSAN ESTEVAN

MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF:
28.323.138/0001-40, Melhor lance: R$ 448,6000

Homologado
30/11/2020
16:36:55

VAGNER
MIYAMURA

Item: 12
Descrição: CAPA INSTRUMENTO MUSICAL

Descrição Complementar: Capa instrumento musical, capa de instrumento musical

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 939,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00

Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

22/10/2020
10:43:26

-
Item cancelado no julgamento. Motivo: Não existem

outras propostas a serem analisadas.

Homologado
30/11/2020
16:37:03

VAGNER
MIYAMURA

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHo...

5 of 11 12/01/2021 13:06



Item: 13
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA

Descrição Complementar: INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA, COMPONENTES COM 5 CORDAS E ESTOJO,
TIPO CONTRABAIXO ELÉTRICO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 16.526,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 200,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: BAKMAR ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 16.000,0000 e a quantidade de
3 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:25

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BAKMAR

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 46.103.594/0001-67, Melhor
lance: R$ 16.000,0000

Homologado
30/11/2020
16:37:04

VAGNER
MIYAMURA

Item: 14
Descrição: AMPLIFICADOR SOM

Descrição Complementar:  AMPLIFICADOR SOM, QUANTIDADE CANAIS 9 UN, POTÊNCIA CANAL 110 W,
TENSÃO TRABALHO BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÁUDIO E DOLBY TRUE

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 5.602,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: CLEBER NASCIMENTO DA ROSA , pelo melhor lance de R$ 4.849,0000 e a quantidade
de 3 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:25

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CLEBER

NASCIMENTO DA ROSA, CNPJ/CPF: 11.142.525/0001-88, Melhor
lance: R$ 4.849,0000

Homologado
30/11/2020
16:37:12

VAGNER
MIYAMURA

Item: 15
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA

Descrição Complementar: INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA, COMPONENTES COM 5 CORDAS E ESTOJO,
TIPO CONTRABAIXO ELÉTRICO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 50.383,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 500,00

Situação: Homologado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHo...

6 of 11 12/01/2021 13:06



Adjudicado para: DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO , pelo melhor lance de R$ 36.999,5600
e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:26

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DILCREIA

MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO, CNPJ/CPF:
09.450.715/0001-10, Melhor lance: R$ 36.999,5600

Homologado
30/11/2020
16:37:20

VAGNER
MIYAMURA

Item: 16
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA

Descrição Complementar: INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA, COMPONENTES COM 5 CORDAS E ESTOJO,
TIPO CONTRABAIXO ELÉTRICO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 50.383,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 500,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO , pelo melhor lance de R$ 39.499,6600
e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:26

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DILCREIA

MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO, CNPJ/CPF:
09.450.715/0001-10, Melhor lance: R$ 39.499,6600

Homologado
30/11/2020
16:37:28

VAGNER
MIYAMURA

Item: 17
Descrição: PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL

Descrição Complementar: Peças e acessórios instrumento musical, peças e acessórios instrumento musical

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 4.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO , pelo melhor lance de R$ 1.488,2700
e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:28

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DILCREIA

MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO, CNPJ/CPF:
09.450.715/0001-10, Melhor lance: R$ 1.488,2700

Homologado
30/11/2020
16:37:35

VAGNER
MIYAMURA

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHo...

7 of 11 12/01/2021 13:06



Item: 18
Descrição: CAPA INSTRUMENTO MUSICAL

Descrição Complementar: Capa instrumento musical, capa de instrumento musical

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 5.616,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00

Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

13/10/2020
09:02:25

-
Item cancelado no julgamento. Motivo: Não há

mais propostas a serem aceitas.

Homologado
30/11/2020
16:37:43

VAGNER
MIYAMURA

Item: 19
Descrição: CAPA INSTRUMENTO MUSICAL

Descrição Complementar: Capa instrumento musical, capa de instrumento musical

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 5.616,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00

Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Item cancelado
no julgamento

22/10/2020
10:48:35

-

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não existem outras
propostas a serem analisadas. O Item/produto ofertado pelo

último fornecedor possível não é um hard-case e também não
é de poliuretano como demandado.

Homologado
30/11/2020
16:37:44

VAGNER
MIYAMURA

Item: 20
Descrição: CAPA INSTRUMENTO MUSICAL

Descrição Complementar: Capa instrumento musical, capa de instrumento musical

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 875,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00

Situação: Homologado

Adjudicado para:  LEILANE HOLANDA COSTA 01178869121 ,  pelo melhor lance de  R$ 300,0000 e  a
quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHo...

8 of 11 12/01/2021 13:06



Adjudicado
23/11/2020
15:47:29

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LEILANE

HOLANDA COSTA 01178869121, CNPJ/CPF:
36.232.725/0001-52, Melhor lance: R$ 300,0000

Homologado
30/11/2020
16:37:44

VAGNER
MIYAMURA

Item: 21
Descrição: PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL

Descrição Complementar: Peças e acessórios instrumento musical, peças e acessórios instrumento musical

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 188,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 2,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: IHSAN ESTEVAN MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$
188,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:30

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IHSAN ESTEVAN

MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF:
28.323.138/0001-40, Melhor lance: R$ 188,0000

Homologado
30/11/2020
16:37:52

VAGNER
MIYAMURA

Item: 22
Descrição: PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL

Descrição Complementar: Peças e acessórios instrumento musical, peças e acessórios instrumento musical

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 301,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 3,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: IHSAN ESTEVAN MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$
300,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:31

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IHSAN ESTEVAN

MORALES FARIAS - COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF:
28.323.138/0001-40, Melhor lance: R$ 300,0000

Homologado
30/11/2020
16:38:00

VAGNER
MIYAMURA

Item: 23
Descrição: PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL

Descrição Complementar: Peças e acessórios instrumento musical, peças e acessórios instrumento musical

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHo...

9 of 11 12/01/2021 13:06



Valor Estimado: R$ 198,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 2,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO , pelo melhor lance de R$ 189,0000 e
a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:33

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DILCREIA

MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO, CNPJ/CPF:
09.450.715/0001-10, Melhor lance: R$ 189,0000

Homologado
30/11/2020
16:38:08

VAGNER
MIYAMURA

Item: 24
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA

Descrição Complementar: INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA, COMPONENTES COM 5 CORDAS E ESTOJO,
TIPO CONTRABAIXO ELÉTRICO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 1.947,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00

Situação: Homologado

Adjudicado para:  PEDRO G.FERNANDES , pelo melhor lance de  R$ 1.927,0000 e a quantidade de 2
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:34

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEDRO

G.FERNANDES, CNPJ/CPF: 08.945.027/0001-69, Melhor lance:
R$ 1.927,0000

Homologado
30/11/2020
16:38:17

VAGNER
MIYAMURA

Item: 25
Descrição: PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL

Descrição Complementar: Peças e acessórios instrumento musical, peças e acessórios instrumento musical

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 2.120,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: CLEBER NASCIMENTO DA ROSA , pelo melhor lance de R$ 710,0000 e a quantidade de
2 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/11/2020
15:47:35

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CLEBER

NASCIMENTO DA ROSA, CNPJ/CPF: 11.142.525/0001-88, Melhor
lance: R$ 710,0000

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHo...

10 of 11 12/01/2021 13:06



Homologado
30/11/2020
16:38:25

VAGNER
MIYAMURA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHo...

11 of 11 12/01/2021 13:06


